
Nyt til beboerne i Trigeparken - November 2009

I samråd med afdelingsbestyrelserne for afdeling 19 og 20 i Trigeparken, er vi blevet enige 
om, at lave et nyhedsbrev til beboerne i Trigeparken. Dette skal være med til at skabe 
synlighed omkring hvad der sker under Helhedsplanen for Trigeparken, som er blevet skudt 
i gang i år. I dette nyhedsbrev vil du kunne læse om nogle af de aktiviteter, der er i gang, 
arrangementer, som har fundet sted, og om fremtidige arrangementer og aktiviteter, som 
har at gøre med Helhedsplanen. 

Café Spisestuen

Hver torsdag er der Café Spisestuen i Beboerhuset Oasen. I lige uger er der frokost (kl. 12-
14), i ulige uger aftensmad (kl.17-19). Frokost kan købes til 20,-, aftensmad koster 25,-. 
Der kan købes kaffe og dessert/kage. På menuen til sidste omgang inden jul, er der 
juleplatte (10/12). Café Spisestuen går herefter på en velfortjent juleferie og vender 
tilbage i det nye år. Menuen kan findes på www.8380.dk. 

Café Kaffestuen

Som et nyt initiativ har vi valgt at udvide caféen i Oasen med nogle timer mandag og 
tirsdag – begge dage er der åbent kl. 13-15. Her er gratis kaffe og the, og man kan købe et 
stykke kage (5,-), samt læse dagens avis. Vi har Jyllands-Posten og Århus Stiftstidende. Vi 
åbner for alvor dørene mandag d.11/1 med gratis åbnings-kage.  

Sundhedsprojekt i Trige

Det er for nylig offentliggjort, at Trigeparken og 3 andre boligområder i Århus sammen 
med Det Boligsociale fællessekretariat, har fået bevilliget i alt 3 millioner kroner til et 
sundhedsprojekt – læs mere på www.8380.dk.

I vil høre mere om, hvad projektet skal indeholde af aktiviteter efter nytår.

Projektet forventes at starte op i løbet af foråret.

Interviews med beboere i forbindelse med idékatalog til Masterplan, samt den videre 
proces

I november er påbegyndt en række interviews med beboere fra Trigeparken. Som nævnt i 
Helhedsplanen, skal der udarbejdes et idé-katalog med forslag til forbedringer af 
Trigeparkens udendørs arealer. Interviewene med 20-30 tilfældigt udvalgte beboere, skal 
følges op af samtaler med afdelingsbestyrelserne og ejendomsfunktionærerne, som vil 
blive præsenteret for beboernes forslag. Det ligger endnu ikke endeligt fast hvilken form, 
den resterende proces vil få, men sikkert er det at så mange som muligt vil blive hørt. 

Helhedsplan

2009 bød på opstart af Helhedsplanen for Trigeparken. Helhedsplanen skal løbe indtil 
udgangen af 2013. I år har Børnekulturfestivalen været gennemført for første gang, med 
stor succes, ligesom Borgerportalen for Trige-Ølsted-Spørring er kommet op at køre på 
web-adressen www.8380.dk (her kan man også finde Helhedsplanen i sin helhed). Samtidig 
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er en række mindre projekter sat i gang og flere arrangementer er løbet af stabelen – 
flere af ovennævnte aktiviteter hører under Helhedsplanen. 

Børnekulturfestival 2009

 Vi vil indenfor de kommende måneder komme på besøg i de forskellige aktiviteter, der 
findes i Trigeparken. Vi kan også træffes i Beboerhuset Oasen de fleste hverdage indenfor 
normal arbejdstid – vores arbejdsplan hænger i vinduet til Oasen. Telefonnummer og mail-
adresser herunder. Er du interesseret i at høre mere om, hvad der sker i Trigeparken, hvad 
Helhedsplanen nærmere går ud på, og hvad vi laver, er du altid velkommen til at kigge 
forbi, eller kontakte os på mail eller telefon. 

Det var alt i denne omgang – Vi vil gerne benytte lejligheden til at ønske alle beboere i 
Trigeparken en god jul og et godt nytår! Vi håber at se Jer i det nye år. 

Mvh. Helle Lykke Jørgensen og Jonas Strandholdt Bach

Sekretariatet for Helhedsplanen, Beboerhuset Oasen, Trige Centervej26A

Telefon: 86231664
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